
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЗДОЛЬЕВСКОЕ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

       От 18.06.2019                                                                                   № 174/52 

        Об утверждении программы 
приватизации муниципального имущества 
муниципального образования  Раздольевское  
Кольчугинского района Владимирской области 
 
      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ 
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением о 
порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
сельского поселения Раздольевское Кольчугинского района Владимирской 
области, утверждённым решением Совета народных депутатов сельского 
поселения Раздольевское Кольчугинского района Владимирской области от 
28.02.2017 № 66/21, иными законодательными актами Российской 
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Раздольевское, Совет народных депутатов муниципального образования 
Раздольевское 

РЕШИЛ: 

1.  Утвердить программу приватизации муниципального имущества  
муниципального образования Раздольевское на 2019 год.  (Прилагается.) 

2. Приватизацию объектов недвижимого имущества возложить на 
начальника « Управление хозяйством МО Раздольевское» Егорушкину Ю.Н. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить  на 
постоянную  комиссию по финансово-бюджетным, налоговым 
вопросам, экономики, имущественным и земельным отношениям. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального 
образования 
 
     
    Глава  муниципального образования                                                 С.И.Станина 


	Об утверждении программы

